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Druistvo

TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabieh

KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary
Klokani CB Dobtany

TJ Loko Ceské Velenice

SK Podluzan Prusanky
SKK Hofice

TJ) Trebic

TJ Centropen Dacice
KK Sadska

Rocnik 2023/2024

KuZelna

Trutnov
Zabreh

Vyskov
Karlovy Vary
Dobtany
Ceské Velenice
Valasské Mezifici
Prusanky
Hofice

Trebié

Dacice

Prelouc

Cas
13:00
15:30
14:00
14:00
15:00
10:00
9:30
14:30
10:00
16:00
10:00
10:00

ROZLOSOVAN/ SOUTEZE

Jarni cast

12. kolo

13.01.2024 so 10:00 14
13.01.2024 so 13:00 14
13.01.2024 so 14:.00 14
13.01.2024 so 14:.00 14
13.01.2024 so 15:.00 14
13.01.2024 so 15:30 14
13. kolo

20.01.2024 so 09:30 14
20.01.2024 so 10:00 1-4
20.01.2024 so 10:00 1-4
20.01.2024 so 10:00 1-4
20.01.2024 so 14:30 1-4
20.01.2024 so 16:00 1-4
14. kolo

03.02.2024 so 10:00 1-4
03.02.2024 so 13:00 1-4
03.02.2024 so 14:.00 1-4
03.02.2024 so 14:00 1-4
03.02.2024 so 15:00 1-4
03.02.2024 so 15:30 1-4
15. kolo

10.02.2024 so 10:00 1-4
10.02.2024 so 10:00 1-4
10.02.2024 so 10:00 1-4
10.02.2024 so 13:00 1-4
10.02.2024 so 14:30 1-4
10.02.2024 so 16:00 1-4
16. kolo

24.02.2024 so 09:30 1-4
24.02.2024 so 10:00 1-4
24.02.2024 so 14:00 1-4
24.02.2024 so 14:00 1-4
24.02.2024 so 14:30 1-4
24.02.2024 so 15:00 1-4

KK Sadska

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

CB Dobrany Klokani
KK Zabieh

vvvvv

KK Sadska

TJ Centropen Dacice
SKK Hofice

SK Podluzan Prusanky
TJ) Trebic

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Valasské Mezirici B
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

CB Dobfany Klokani
KK Zabieh

TJ Centropen Dacice
KK Sadska

SKK Hofice

TJ Lokomotiva Trutnov
SK PodluZan Prusanky
TJ) Trebic

TJ Valasské Mezifici B
TJ Loko Ceské Velenice
KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary
SK Podluzan Prusanky
CB Dobrany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice
SK Podluzan Prusanky
SKK Hofrice

T) Trebic

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabieh

TJ Slovan Karlovy Vary
CB Dobiany Klokani
KK Vyskov

SK PodluZan Prusanky
KK Sadska

TJ) Trebic

TJ Centropen Dacice
SKK Hofice

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Zabieh
TJ Loko Ceské Velenice
KK Vyskov

CB Dobiany Klokani

SKK Hofrice

TJ) Trebi¢

KK Zabreh

TJ Lokomotiva Trutnov
KK Sadska

TJ Centropen Dacice

Rozhod¢i
Tomas Jarolim
Petr Holy

Daniela Stasova
Monika Anderova
Milan Vrabec
Sona Keprtova

Rozhod¢i
Jaroslav Zajicek
Petr Skutil
Vaclav Zajic
Jindfich Novotny
Jifi Lauko

Tomas Bratka

Rozhod¢i
Milo$ Navrkal
Jaroslav Zajicek
Daniela Stasova
Bretislav Lanik
Milan Vrabec
Sona Keprtova

Rozhod¢i
Vaclav Zajic
Tomas Jarolim
Jindfich Novotny
Zdenék Babka
Jifi Lauko

Tomas Bratka

Rozhod¢i
Jaroslav Zajicek
Milos Navrkal
FrantiSek Jelinek
Daniela Stasova
Jiri Lauko

Milan Vrabec



17. kolo

14.01.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024

18. kolo

09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024

19. kolo

16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024

20. kolo

23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024

21. kolo

06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024

22. kolo

13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024

ne
SO
SO
NJ
N
N

N
N
N
N
SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO

Ne]
Ne]
Ne]
Ne]
Ne]
Ne]

SO
SO
N
N
N
N

N
N
N
SO
SO
SO

14:00
10:00
10:00
10:00
13:00
15:30

09:30
10:00
10:00
14:00
14:30
15:00

10:00
10:00
13:00
14:00
15:30
16:00

09:30
10:00
10:00
14:30
15:00
16:00

10:00
10:00
13:00
14:00
14:00
15:30

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4

T) Trebic

KK Sadska

SKK Hofice

TJ Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabfeh

TJ Valasské Mezirici B
TJ Loko Ceské Velenice
SKK Hofice

TJ Slovan Karlovy Vary
SK PodluZan Prusanky
CB Dobrany Klokani

KK Sadska

TJ Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Vyskov

KK Zabieh

TJ) Trebic

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
SK PodluZan Prusanky
CB Dobfiany Klokani

TJ) Trebic

TJ Centropen Dacice
KK Sadska

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Vyskov

KK Zabieh

T) Trebic

SKK Hofice

SK PodluZan Prusanky
TJ Centropen Dacice
TJ Loko Ceské Velenice

KK Vyskov

SK Podluzan Prusanky
TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobrany Klokani

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Sadska

KK Vyskov

TJ) Trebic

KK Zabieh

TJ Slovan Karlovy Vary
SK PodluZan Prusanky

CB Dobrany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice
SKK Hofice

KK Zabieh

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Sadska

T) Trebic

CB Dobiany Klokani
SKK Hofrice

TJ Loko Ceské Velenice

SK Podluzan Prusanky

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Zabieh

KK Vyskov

KK Sadska

CB Dobrany Klokani

Rozhod¢i
Tomas Bratka
Petr Skutil
Borek Fikar
Zdenék Blecha
Petr Holy
Sona Keprtova

Rozhod¢i
Jaroslav Zajicek
Milos Navrkal
Jindfich Novotny
Daniela Stasova
Jifi Lauko

Milan Vrabec

Rozhod¢i
Petr Skutil
Zdenék Blecha
Zdenék Babka

Bohumir Travnicek

Sona Keprtova
Milan Lenz

Rozhod¢i
Jaroslav Zajicek
Ivan Vondracek
Milos Navrkal
Jifi Lauko

Milan Vrabec
Tomas Bratka

Rozhod¢i
Vaclav Zajic
Tomas Jarolim
Petr Holy
Daniela Stasova
Kamil Bednar
Sona Keprtova

Rozhod¢i
Tomas Bratka
Jaroslav Zaji¢ek
Borek Fikar

Jii Lauko
Vaclav Zajic
Milo$ Navrkal



TJ Lokomotiva Trutnov

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

13:00
10:00
15:30
13:00
14:00
13:00
10:00
13:00
14:30
13:00
10:00

TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Centropen Dacice
KK Sadska - TJ Lokomotiva Trutnov

KK Zabreh - TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Lokomotiva Trutnov - KK VySkov

TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Lokomotiva Trutnov - CB Dobrany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice - TJ Lokomotiva Trutnov
SK Podluzan Prusanky - TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Hotice

TJ Trebic - TJ Lokomotiva Trutnov



KK Zabieh

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

15:30
10:00
15:30
10:00
14:00
15:30
15:00
15:30
09:30
15:30
10:00

KK Zabreh - TJ Trebic

TJ Centropen Dacice - KK Zabreh
KK Zabreh - TJ Lokomotiva Trutnov
KK Sadska - KK Zabreh

KK Vyskov - KK Zabreh

KK Zabreh - TJ Slovan Karlovy Vary
CB Dobrany Klokani - KK Zabreh

KK Zabreh - TJ Loko Ceské Velenice

KK Zabreh - SK Podluzan Prusanky
SKK Hofrice - KK Zabreh



KK Vyskov

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
16:00
14:00
13:00
14:00
10:00
14:00
14:00
10:00
14:00
10:00

KK Vyskov - SKK Hofice

TJ Trebi¢ - KK Vyskov

KK Vyskov - TJ Centropen Dacice

TJ Lokomotiva Trutnov - KK Vyskov
KK Vyskov - KK Zabreh

KK Sadska - KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary - KK Vyskov
KK Vyskov - CB Dobrany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice - KK Vyskov

vvvvv

SK Podluzan Prusanky - KK Vyskov



TJ Slovan Karlovy Vary

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
10:00
14:00
10:00
14:00
15:30
14:00
10:00
15:00
14:00
10:00

TJ Slovan Karlovy Vary - SK Podluzan Prusanky
SKK Horice - TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Trebic

TJ Centropen Dacice - TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabreh - TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Karlovy Vary - KK Vyskov

KK Sadska - TJ Slovan Karlovy Vary

CB Dobrany Klokani - TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Loko Ceské Velenice

vvvvv



CB Dobrany Klokani

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

15:00
14:30
15:00
16:00
15:00
13:00
15:00
14:00
15:00
10:00
10:00

vvvvv

SK Podluzan Prusanky - CB Dobrany Klokani
CB Dobrany Klokani - SKK Horice

TJ Trebi¢ - CB Dobrany Klokani

CB Dobrany Klokani - TJ Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov - CB Dobrany Klokani
CB Dobrany Klokani - KK Zabreh

KK Vyskov - CB Dobrany Klokani

CB Dobrany Klokani - TJ Slovan Karlovy Vary
KK Sadska - CB Dobrany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice - CB Dobrany Klokani



TJ Loko Ceské Velenice

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
15:30
10:00
14:00
10:00

KK Sadska - TJ Loko Ceské Velenice

TJ Loko Ceské Velenice - SK Podluzan Pruanky
SKK Hofice - TJ Loko Ceské Velenice

TJ Loko Ceské Velenice - TJ Trebi¢

TJ Centropen Dacice - TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice - TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabreh - TJ Loko Ceské Velenice

TJ Loko Ceské Velenice - KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice - CB Dobiany Klokani



TJ Valasské Mezirici

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

15:00
09:30
13:00
14:30
09:30
16:00
09:30
13:00
09:30
14:00
10:00

vvvvv

vvvvv

vvvvv
vvvvv

vvvvv
vvvvv

vvvvv

vvvvv

vvvvv

10



SK Podluzan Prusanky

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
14:30
10:00
14:30
14:30
10:00
14:30
10:00
14:30
15:30
10:00

TJ Slovan Karlovy Vary - SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky - CB Dobrany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice - SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky - TJ Valasské Mezifici
SK Podluzan Prusanky - KK Sadska

SKK Horice - SK Podluzan Prusanky

SK PodluZan Prusanky - TJ Trebic

TJ Centropen Dacice - SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky - TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabreh - SK Podluzan Prusanky

SK PodluZan Prusanky - KK VySkov

11



SKK Horice

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
10:00
15:00
10:00
09:30
10:00
10:00
16:00
10:00
13:00
10:00

KK Vyskov - SKK Hofice

SKK Horice - TJ Slovan Karlovy Vary
CB Dobrany Klokani - SKK Horice
SKK Hofice - TJ Loko Ceské Velenice

SKK Horice - SK Podluzan Prusanky
SKK Horice - KK Sadska

TJ Trebic - SKK Horice

SKK Horice - T Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Horice
SKK Horice - KK Zabreh

12



TJ Trebic

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

15:30
16:00
14:00
16:00
10:00
16:00
14:30
16:00
16:00
10:00
10:00

KK Zabreh - TJ Trebic

TJ Trebic - KK VySkov

TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Trebic
TJ Trebic - CB Dobrany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice - TJ Trebit
SK Podluzan Prusanky - TJ Trebic
TJ Trebic - SKK Hofice

TJ Trebic - KK Sadska

TJ Centropen Dacice - TJ Trebic
TJ Trebic - TJ Lokomotiva Trutnov

13



TJ Centropen Dacice

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

13:00
10:00
14:00
10:00
15:00
10:00
09:30
10:00
10:00
10:00
10:00

TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice - KK Zabreh

KK Vyskov - TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice - TJ Slovan Karlovy Vary
CB Dobrany Klokani - TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice - TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice - SK Podluzan Prusanky
SKK Horice - TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice - T] Trebic

TJ Centropen Dacice - KK Sadska

14



KK Sadska

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,

13.01.24
20.01.24
03.02.24
10.02.24
24.02.24
02.03.24
09.03.24
16.03.24
23.03.24
06.04.24
13.04.24

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
13:00
10:00
14:30
10:00
10:00
10:00
16:00
10:00
10:00

KK Sadska - TJ Loko Ceské Velenice
KK Sadska - TJ Lokomotiva Trutnov

KK Sadska - KK Zabreh

SK Podluzan Prusanky - KK Sadska
KK Sadska - KK Vyskov

SKK Hofrice - KK Sadska

KK Sadska - TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Trebi¢ - KK Sadska

KK Sadska - CB Dobrany Klokani

TJ Centropen Dacice - KK Sadska

15



ADRESAR DRUZSTEY

TJ Loko Ceské Velenice

vedouci druZstva

organizacni pracovnik

Kuzelna Ceské Velenice 2 Ing. Ondfej Tous # Renata Babicka
U Stadionu 195 & 723214 181 & 721639044
378 10 Ceské Velenice Mapy.cz ™ tous.o@seznam.cz B< rnavrkalova@seznam.cz
@+420 721 639 044
GPS 48.7712314N, 14.9606050E
KK Sadska vedouci druzstva organizacéni pracovnik
Kuzelna Preloud & Petr Milagek & Ale$ Kosnar
Nerudova 610 = 777198174 @ 603848420
290 01 Pfelou¢ Mapy.cz D< xmilacekp@seznam.cz b4 ales.kosnar@seznam.cz
GPS 50.0404356N, 15.5536900E
TJ Centropen Dacice vedouci druZstva organizaéni pracovnik
Kuzelna TJ Centropen Dacice 2 Josef Brinik @ Ivan BastaF
Sokolska 565/V @ 720310338 @& 725290206
380 01 Dadice Mapy.cz < pepa.brtnik@gmail.com X ywans@seznam.cz
P4 725 290 206
GPS 49.0820486N, 15.4337356E
Sokol Horice vedouci druzstva organizacéni pracovnik
Kuzelna Duchcov ® Dominik Ruml & Ondiej Cermy
Janderova 2156 B +420 639 702918 & 731053315
Hofice 50801 Mapy.cz X rumlicek22@seznam.cz D4 onas.cerny @seznam.cz
P< +420 605 236 149
GPS 50.3677575N, 15.6392908E
CB Dobiany Klokani vedouci druzstva organizacni pracovnik
Kuzelna CB Dobfany @ Josef Fier @ Josef Fier
Zahradni 705 @ 602124762 @ 602124762
334 41 Dobrany Mapy.cz P4 fiser@servisch.cz P4 fiser@servisch.cz
< 739685121
GPS 49.6532781N, 13.2898869E
KK Zabieh vedouci druZzstva organizaéni pracovnik
Kuzelna KK Z&breh ® Martin Sitta @ Olga Ollingerova
TreSnova 2133/4 @ 724 421916 @ 732877 209
789 01 Zabreh Mapy.cz < msitta@email.cz X ola.olli@seznam.cz
DPS 49.8827306N, 16.8821125E
KK Vy§kov vedouci druZstva organizaéni pracovnik
Kuzelna KK Vyskov & Tomas Prochazka & Petr Pevny
Brnénska 7b @ 723287872 @ 606 795 233
682 01 VySkov Mapy.cz < kkvyskov@seznam.cz < ppevny@seznam.cz
@ 774341721
GPS 49.2752567N, 16.9934297E
TJ Valasské Mezifici B vedouci druzstva organizacéni pracovnik
Kuzelna TJ Valagské Mezifici ® Matous Krajzinger & Ondrej Topi¢
Kouty 325 @ 733804176 @ 731273172
757 01 Valasské Mezifi¢i Mapy.cz D4 krajzingerm@gmail.com < ondratopic@gmail.com
@ 724 261 534
GPS 49.4701575N, 17.9898775E
Slovan Kar|ovy Vary vedouci druzstva organizacéni pracovnik
Kuzelna KK Slovan Rosice @& Bc. Sultysova Zdenka ® Pavel Stada
Nam. republiky 4 @ 608 801018 @ 736683 180
360 01 Karlovy Vary Mapy.cz B< zmeskalova.zdenka@seznam.cz B< viking67@seznam.cz
GPS 50.2308314N, 12.8660292E
TJ Lokomotiva Trutnov vedouci druZstva organizaéni pracovnik
Kuzelna Trutnov ® Marek Zoudlik ® Petr Holy
Nachodska 532 @ 723592032 @ 603 494 834
541 01 Trutnov Mapy.cz < marek.zoudlik@seznam.cz < petr.holy@humlak.cz

GPS 50.5722708N, 15.9456117E
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https://mapy.cz/letecka?source=addr&id=10442569&ds=1&x=14.9605942&y=48.7712739&z=17
mailto:tous.o@seznam.cz
mailto:rnavrkalova@seznam.cz
https://mapy.cz/zakladni?q=Nerudova%20610%20P%C5%99elou%C4%8D&source=stre&id=112995&ds=2&x=15.1006564&y=50.1152435&z=11
mailto:xmilacekp@seznam.cz
mailto:ales.kosnar@seznam.cz
https://mapy.cz/letecka?q=Sokolsk%C3%A1%20565&source=addr&id=11658478&ds=1&x=15.9371529&y=49.2744324&z=9
mailto:pepa.brtnik@gmail.com
mailto:ywans@seznam.cz
https://mapy.cz/zakladni?q=Janderova%202156&source=addr&id=11181253&ds=1&x=15.6392908&y=50.3677985&z=17
mailto:rumlicek22@seznam.cz
mailto:onas.cerny@seznam.cz
https://mapy.cz/zakladni?q=Zahradn%C3%AD%20705&source=addr&id=9247448&ds=1&x=14.5162003&y=49.5233303&z=10
mailto:fiser@servisch.cz
mailto:fiser@servisch.cz
https://mapy.cz/letecka?q=T%C5%99e%C5%A1%C5%88ov%C3%A1%202133%2F4&source=addr&id=11641295&ds=1&x=16.8821125&y=49.8827721&z=17
mailto:msitta@email.cz
mailto:ola.olli@seznam.cz
https://mapy.cz/letecka?q=Brn%C4%9Bnsk%C3%A1%20468%2F7b&source=addr&id=11775322&ds=1&x=16.9934298&y=49.2752985&z=17
mailto:kkvyskov@seznam.cz
mailto:ppevny@seznam.cz
https://mapy.cz/letecka?q=Kouty%20325%20Vala%C5%A1sk%C3%A9%20Mezi%C5%99%C3%AD%C4%8D%C3%AD&source=addr&id=9295953&ds=1&x=17.9898774&y=49.4701994&z=17
mailto:krajzingerm@gmail.com
mailto:ondratopic@gmail.com
https://mapy.cz/letecka?q=n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD%20Republiky%202016%2F4&source=addr&id=8935653&ds=1&x=12.8660291&y=50.2308724&z=17
mailto:zmeskalova.zdenka@seznam.cz
mailto:viking67@seznam.cz
https://mapy.cz/dopravni?pano=1&q=N%C3%A1chodsk%C3%A1%20530%20Trutmov&source=coor&id=15.945611604226599%2C50.57227080224154&x=15.9457323&y=50.5723006&z=19
mailto:marek.zoudlik@seznam.cz
mailto:petr.holy@humlak.cz

SK Podluzan Prusanky

Kuzelna Prusanky
Sportovni 863
750 02 Prusanky Mapy.cz

& 608368001
GPS 48.8285747N, 16.9888494E

vedouci druzstva

@ Zdené&k Zale$ak

a
D=4

602267874
llondak11@spoluzaci.cz

organizacéni pracovnik
® Sara Zale$akova
@ 774363368
< sara.zalesakova@seznam.cz

TJ Trebic¢
Kuzelna TJ Trebi¢

Flgnerova 10

674 01 Trebi¢ Mapy.cz
@ 606729862
GPS 49.2121756N,15.8764008E

®
=
B4

vedouci druzstva

Robert Pevny
606960808
pevnyrobert@seznam.cz

organizacni pracovnik

® Milan Lenz
@ 603590 456
< milan.lenz@volny.cz
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https://mapy.cz/zakladni?source=traf&id=80220039&ds=1&x=16.9884230&y=48.8286184&z=19
mailto:llondak11@spoluzaci.cz
mailto:sara.zalesakova@seznam.cz
https://mapy.cz/letecka?source=addr&id=11668225&ds=1&x=15.8764007&y=49.2122176&z=17
mailto:pevnyrobert@seznam.cz
mailto:milan.lenz@volny.cz

